REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
A.S.L. N. 7 CARBONIA

gi/{c 2 ¢ §10. 201
Determinazione Dirigenziale N° /M g) DEL

Struttura Complessa Servizio Tecnico Manutentivo e Logistico

Oggetto: liquidazione fatture relative al servizio di portineria presso i Presidi d’Iglesias. Ditta AVIC
SULCIS SRL.

IL RESPONSABILE della Struttura Complessa Servizio Tecnico Manutentivo e Logistico
PREMESSO

e che I’Azienda, con delibera n. 592 del 11.08.2011, regolarmente esecutiva, ha disposto I’affidamento
biennale, per otto ore giornaliere, del “servizio di portineria™ presso i presidi d’Iglesias, imputando il
costo per I’anno 2012 di € 34.748,00 + IVA di legge al cod. 0506010119 del piano dei conti, ed
attribuendo al Servizio Tecnico, Manutentivo e Logistico la gestione del servizio oggetto d’appalto;

e che 'impiegato incaricato, che sottoscrive il presente atto, esaminate le fatture n. 36 del 31.03.2012 di €
3.686,14, n. 37 del 31.03.2012 di € 3.959,73, attesta che gli importi fatturati sono conformi ai prezzi
contrattuali per cui pud formalmente procedersi al pagamento delle fatture in argomento;

VISTA

¢ la deliberazione del Direttore Generale dell’Azienda, n° 265 del 09.02.2006 con la quale viene conferita
la delega per I’adozione del presente atto

DETERMINA

sulla base dell’istruttoria svolta dall’impiegato addetto e della verifica della rispondenza economica effettuata
dallo stesso, di liquidare la fattura emessa dalla AVIC SULCIS SRL n n. 36 del 31.03.2012 di € 3.686,14, n. 37
del 31.03.2012 di € 3.959,73, relativamente all’espletamento del Servizio di portineria presso i Presidi d’Iglesias;

di demandare al Servizio Bilancio il pagamento di € 7.645,87 IVA compresa, previa verifica del D.U.R.C., da
movimentare sul codice 0506010119 (servizi di vigilanza) - € 3.340,57 centro di rilevazione 10510206 (costi
comuni P.O. S.Barbara) - € 345,58 centro di rilevazione 10510207 (costi comuni P.O. C.T.O.) - € 3.959,73 centro
di rilevazione 10510208 (costi comuni P.O. F.1li Crobu) - del piano dei conti aziendale, mediante applicazione
delle disposizioni di cui all’art. 48 bis del D.P.R. 29.09.1973 n. 602, introdotto dalla L. 24.11.2006 n. 286.

Il Responsabile del Settore Tecnico Manutentivo e Logistico

ESTUTHS

L’impiegato addetto
Sig. Alessandro Eleuteri

04.06.2012



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
A.S.L. N. 7 CARBONIA

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la Determinazione dirigenziale

i

n/?j del 20610, 2012

¢ stata pubblicata

nell’albo pretorio dell’Azienda U.S.L. n. 7

: - 4 LUG. 2012

B

a partire dal

restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed ¢ stata posta a disposizione per la consultazione

SERVIZIO BILANCIO
Visto:

Ai sensi del Regdlgmento di cui alle

delibere n. 265/ fi& n. 189/2007,
41412007 e n. 1106/C12010.
/

i
Allegati: N. 2 \

Destinatari della Determinazione:

Direttore Generale
Direttore Amministrativo
Direttore Sanitario
Collegio Sindaci
Servizio Bilancio

buuud

64.06.2012



E(eo TG ALETPapt o

Lo

&VE@ SULCIS SEEE
PIAZZA RINASCITA, 7 CARBONIA, CA

f‘«?ti érjiﬁi U

5L

C.F. e P.IVA:02959430923 mail: mf@:@/g}ee avicsulcis.it Tel. ﬁ’?ﬁ%/ézz?ﬁ Fax 0781/62275
Spett.le A.S.L.7 CARBONIA

VIADALMAZIA, 83
09013 CARBONIA CA

FATTURA
Numero Data Codice Cliente Codice fiscale Partita IVA
36 31/03/2012 003 02261310920
Tipo Pagamento Banca di appoggic  BANCO DI SARDEGNA 3
e BONIFICO 90 GG IBAN: IT57U0101543850000700101410
Codice Descrizione UdM | Quantita | Prezzo Importo
034 | SERVIZIO DI PORTIERATO CUSTODIA HH| 232 11,90 2.760,80
o P.O. S.BARBARA
032 | SERVIZIO DI PORTIERATO CUSTODIA HH| 24 11,90 285,60 -
i et emo
k Ney
Riepilogo IVA Totale Imponibile
C.lIva Imponibile Noun imponibile % Nota Imposta 3.046,40
019 3.046,40 21 IVA 21% 639,74 | Totale IVA
639,74
Totale Fattura
3.686,14

Annotazioni




FLETEer g £ pop—i

AVIC SULCIS S}

!\Z;t\D/ﬁ USL Ne 7 Ci‘:@%r?i ‘fi‘*

i
s i a5
et B R R

I 54
0 4 APR 2012

é‘km ?

PERVENUTO m.L.A DIREZ. Bl LA’\ib C‘

i
¢
i
i
t
3
J
i
3

PIAZZA RINASCITA, 7 CARBONIA, CA %@%EE
C.F. e P.IVA:02959430923 mail: info@pec.avicsuleis.it Tel. §781/62275 - Fax 0781/62275

Spett.le A.S.L.7 CARBONIA

VIADALMAZIA, 83

FATTURA 09013 CARBONIA CA
Numero Data Codice Cliente Codice fiscale Partita IVA
37 31/03/2012 003 02261310920
Tipo Pagamento Banca di appoggio = BANCO DI SARDEGNA 3
IVA IN SOSPENSIONE BONIFICO 90 GG IBAN: IT57U0101543850000700101410
Codice Descrizione UdM | Quantita | Prezzo Importo
033 | SERVIZIO DI PORTIERATO CUSTODIA HH| 275 11,90 3.272,50
P.O. "CROBU"
°F
Riepilogo IVA Totale Imponibile
Clva Imponibile Non imponibile % Nota Imposta 3.272,50
019 3.272,50 21 IVA 21% 687,23 |Totale IVA
687,23
Totale Fattura
3.959,73
Annotazioni




